SAINT-MARTIN

Boulogne

Arrété permanent n°ST25/423
Portant réglementation du stationnement

SQUARE ISABELLE NACRY

Monsieur le Maire Vice-Président de la CAB,

VU le Code général des collectivités territoriales et notamment les articles L. 2213-1 a L. 2213-6,

VU le Code de la route et notamment I'article R. 417-10,

VU I'Instruction interministérielle sur la signalisation routiére et notamment le livre 1, 4éme partie, signalisation de
prescription,

VU l'arrété notifié le 9 avril 2024 portant délégation de signature & M. le 4¢éme adjoint au Maire,

CONSIDERANT qu'il incombe 4 l'autorité détentrice du pouvoir de police de circulation de veiller & la sécurité des
usagers, a la commodité de I'utilisation de la voie publique et & la protection de l'environnement et de la tranquillité
publique,

ARRETE

Article 1

Le stationnement des véhicules est interdit SQUARE ISABELLE NACRY au droit du city stade sur I'emplacement de
stationnement muni du panneau "réservé aux secours". Par dérogation, cette disposition ne s'applique pas aux véhicules
de police et véhicules de secours. Le non-respect des dispositions prévues aux alinéas précédents est considéré comme
génant au sens de l'article R. 417-10 du code de la route et passible de mise en fourriére immédiate.

Article 2
Les dispositions du présent arrété entrent en vigueur a la mise en place de la signalisation réglementaire prévue par
I’instruction interministérielle sur la signalisation routiere.

Article 3
Le présent arrété abroge et remplace toutes les dispositions contraires antérieures.

Article 4

Monsieur le Maire Vice-Président de la CAB, Madame la Directrice Générale des Services, Monsieur le Directeur des
Services Techniques et la Police Municipale sont chargés de 1'exécution du présent arrété qui sera publi¢ et affiché
conformément a la réglementation en vigueur.

Fait a Saint-Martin-Boulogne, le 12 aott 2025
Pour le Maire,
Adjoint a la sécurité

Maxence DECAIX

DIFFUSION:
e la Police Municipale

ANNEXES:

Conformément aux dispositions du Code de justice administrative, le présent arrété pourra faire l'objet d'un recours contentieux
G f comPERREIIYSES internet, a l'adresse www.telerecours. fi; dans un délai de deux mois a compter de sa
.. . "Maire de la commune de N
LCATIORAINT-MARTIN-BOULOGNE
12 ao@it 2025




A i e g .m-” 3

VTS o B0 o
& e & I b

e, £y W v

T o
e . T e }
,-_.-r..i.ﬂ”.ﬁ.a..,hm.._nw 2

4 ..”. . -..“. —*- ||1 .J.u. '
SIS IR S ;
e T R e R e T e i T e e
J.m._._ﬂn ._u-.e._._._n..__.u—._.h__.m_v...wfw ..“....____L_..,..,H__.._F...:ﬂ_.. u._..u_.i%-ﬂ.__..ﬂ__.na.r ok N Reng
R YT oy e e B .
h 3

e
.-_.__..1._.........1* h‘_..l.l... ¥

- w _Ll..
=G L A
¢ g L ¥
- i ll-._...u‘l [
¥ F
y o It*....-“m.b.. .___.1_r

e
SN T
- q r EE .

B/

|

PR lﬁn?u-:ﬁ I Y.

!

V‘F

l

o -:___

.,.-..u.|1.m = .r.“.a ; Ia.-"ﬂ..n.__r gy il

= ...I.I..l
|

-.fp..., =
i e o . .
s S e e e
_ I-IHIIL.II.I.II-I Sr—
— 1 d I._ _ 1 el
_ . et e . g
| 'l > M—— o | i [[LFL
| | ST T
’ .._ ..-1 — - _ _. W | il
| __ : - = jul..r.
. _ - “ .._..-“_ I—‘ .' ._m
L __ TR .
SR g Y P
R o
| . h

R —— ]

D NN

,,,,,,,,. _ __ _

Py | T WM/A!M F

N
N

R

| e e — . = —_— =
.. 5 %:%f e e
5 .-.JJ...

- ” 1.... e ”.. .y - Rl N - 3 . . 1 5 - i | | | i { ] . =
. . - | d R il P . S 1 il = b = | ¥ 4 d 'l | _— == —_— ———

_..J \ e i P ! { { 4 | i e | .- | - T by Al by

”‘. : i : L. e ] e o - e e o] ' . | | |\ . 5 F q T | | o e i 1 S ﬂ.._r.u..-.f___.”.hv m.r_m. = ,Fﬁu-_n.......r. 'y pte e

- |

s [ e e
et 1, 5, uﬂl-n_-..rr.l.l..._... i

-
—
=
LS
3 o g - x i, " ] T2 - S 9 F s " T F L e T P | f | . ! | . .. | 5 . .| W S
i r Ry o . - - # . - B e 5 i P F o ) | . .. :
i F - ’ ) i il ey v i i = s . 1 = L] 1 | Jr_q.._-__..:.uﬂ._..fr.f._-._._“_. o 1
J . s - . - . - Y A o iy - - e = ; i - . . y ! | r . 1 1 ] g Ll ' L | Lo g e s ﬂ.i.l. T
: " . . . B |.“. - ’ | PR e s - 1 | s s | ' ~ =, " b { : o 5 M, o e
. . r i A o i i - . | | i e , | -

r*
rerd

1
¥
¥
-
F.ﬂ‘
by

ot

i

i
ir

-1 i

]

H
v
i
f

et I.r..P - Yy
N, L . m o
L e ._.-.........,.u_..._.- b

LT T
W i il N By L
L AR

MR

e

LDl AT

L
-

TS a6 i
B . ..___..#w_._uu.l .”- .J.L_.”I i
x..,l_.ﬂ._u Fn" R -

3



	signature_7: 
		2025-08-12T17:53:49+0200
	SAINT-MARTIN-BOULOGNE
	Maire de la commune de SAINT-MARTIN-BOULOGNE




